
 

 

 
 

  Јована Мариновића бр.2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs              ПИБ бр. 101288707   мат. бр. 06042945  рач. бр. 840-26650-09 

08/2 Број: 404-1-52/20-47 
10.03.2021. године 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 
и 68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ  

У ЈАВНОЈ НАБАВЦИ ИМПЛАНТАТИ ЗА КУКОВЕ И КОЛЕНА  
ред. бр. ЈН 404-1-110/20-40 

- за партије 1-20, 22-40 

 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање  

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића бр. 2, Београд  

3. Интернет страница наручиоца: www.javnenabavke.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

 Републички фонд за здравствено осигурање, као наручилац, је спровео поступак јавне 
набавке и закључио оквирни споразум, док ће појединачне уговоре о јавној набавци 
закључивати здравствене установе. 

5.    Врста предмета јавне набавке: Добра 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

  Предмет јавне набавке Имплантати за кукове и колена, за партије за које је закључен 
оквирни споразум, је: 

Редни број 
партије 

Назив партије 
Процењена вредност по 

партијама без ПДВ-а 

1 Бесцементна ендопротеза кука, тип 1 574.200.000,00 

2 Бесцементна ендопротеза кука, тип 2 46.400.000,00 

3 Бесцементна ендопротеза кука, тип 3 36.100.000,00 

4 Бесцементна ендопротеза кука, тип 4 238.090.000,00 

5 Бесцементна ендопротеза кука, тип 5 42.050.000,00 

6 Бесцементна ендопротеза кука, тип 6 68.440.000,00 

7 Ендопротеза кука са двоструком мобилношћу ацетабулума, тип 7 27.122.400,00 

8 Бесцементна ендопротеза кука, тип 8 14.440.000,00 

9 Бесцементна ендопротеза кука, тип 9 69.982.200,00 

10 Бесцементна ендопротеза кука, тип 10 25.157.000,00 

11 Хибридна ендопротеза кука, тип 1 376.200.000,00 

12 Хибридна ендопротеза кука, тип 2 97.812.000,00 

http://www.rfzo.rs/


 

 2 

 

 Назив и ознака из општег речника набавке:  

     33183100 – ортопедски импланти и 33183200 - ортопедске протезе  

13 Хибридна ендопротеза кука, тип 3 36.432.000,00 

14 Хибридна ендопротеза кука, тип 4 19.404.000,00 

15 Хибридна ендопротеза кука, тип 5 11.880.000,00 

16 Цементна ендопротеза кука, тип 1 87.597.600,00 

17 Цементна ендопротеза кука, тип 2 25.764.000,00 

18 Цементна ендопротеза кука, тип 3 55.189.200,00 

19 Цементна ендопротеза кука, тип 4 12.882.000,00 

20 Цементна ендопротеза кука, тип 5 24.001.200,00 

22 Парцијална ендопротеза кука по типу Austin  Moore, тип 1 44.672.000,00 

23 Парцијална ендопротеза кука по типу Austin  Moore, тип 2 5.088.000,00 

24 Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 1 48.290.800,00 

25 Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 2 66.166.400,00 

26 Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 3 48.024.000,00 

27 Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 4 11.339.000,00 

28 Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 5 41.487.400,00 

29 
Тотална цементна примарна и ревизиона ендопротеза колена, 

полиаксијална, са задњом стабилизацијом (PS), повећаном 
стабилношћу - constrained (CCK) и ротациона шарка (RHK), тип 1 

588.057.400,00 

30 
Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, са 

задњом стабилизацијом, тип 2 
8.280.000,00 

31 
Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, са 

задњом стабилизацијом, тип 3 
40.296.000,00 

32 
Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, без 

задње стабилизације и са задњом стабилизацијом, тип 4 
13.800.000,00 

33 
Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, без 

задње стабилизације, тип 5 
113.712.000,00 

34 
Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, са 

задњом стабилизацијом, тип 6 
26.772.000,00 

35 Уникондиларна ендопротеза колена за медијални компартмент, тип 1 24.700.000,00 

36 Уникондиларна ендопротеза колена за медијални компартмент, тип 2 3.900.000,00 

37 
Коштани цемент без антибиотика, са једним И са два антибиотика, са 

пратећом опремом за припрему и мешање у вакуму              
166.445.000,00 

38 Коштани цемент без антибиотика, са једним и са два антибиотика     33.609.000,00 

39 
Коштани цемент без антибиотика, са једним антибиотиком и са 

пратећом опремом за мешање у вакуму 
19.104.000,00 

40 Коштани цемент без антибиотика и са једним антибиотиком 18.179.000,00 

УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ БЕЗ ПДВ-а: 3.211.065.600,00 



 

 3 

   Редни број јавне набавке: 404-1-110/20-40 

7.  Број добављача са којима је споразум закључен:  

Редни 
бр. 

партије 
Назив партије НАЗИВ ДОБАВЉАЧА 

Број добављача 
са којима је 
закључен 
оквирни 

споразум 

1 Бесцементна ендопротеза кука, тип 1 Magna pharmacia d.o.o. 1 

2 Бесцементна ендопротеза кука, тип 2 Magna pharmacia d.o.o. 1 

3 Бесцементна ендопротеза кука, тип 3 Magna pharmacia d.o.o. 1 

4 Бесцементна ендопротеза кука, тип 4 Makler d.o.o. 1 

5 Бесцементна ендопротеза кука, тип 5 Ecotrade BG d.o.o. 1 

6 Бесцементна ендопротеза кука, тип 6 Orthoaid d.o.o. 1 

7 
Ендопротеза кука са двоструком мобилношћу 

ацетабулума, тип 7 
Magna pharmacia d.o.o. 1 

8 Бесцементна ендопротеза кука, тип 8 MCT SEE d.o.o. 1 

9 Бесцементна ендопротеза кука, тип 9 Magna pharmacia d.o.o. 1 

10 Бесцементна ендопротеза кука, тип 10 Makler d.o.o. 1 

11 Хибридна ендопротеза кука, тип 1 Magna pharmacia d.o.o. 1 

12 Хибридна ендопротеза кука, тип 2 Makler d.o.o. 1 

13 Хибридна ендопротеза кука, тип 3 Orthoaid d.o.o. 1 

14 Хибридна ендопротеза кука, тип 4 MCT SEE d.o.o 1 

15 Хибридна ендопротеза кука, тип 5 Ecotrade BG d.o.o. 1 

16 Цементна ендопротеза кука, тип 1 Magna pharmacia d.o.o. 1 

17 Цементна ендопротеза кука, тип 2 Orthoaid d.o.o. 1 

18 Цементна ендопротеза кука, тип 3 Orthoaid d.o.o. 1 

19 Цементна ендопротеза кука, тип 4 MCT SEE d.o.o. 1 

20 Цементна ендопротеза кука, тип 5 Ecotrade BG d.o.o 1 

22 
Парцијална ендопротеза кука по типу Austin  Moore, 

тип 1 
Narcissus d.o.o. 1 

23 
Парцијална ендопротеза кука по типу Austin  Moore, 

тип 2 
Zorex Pharma d.o.o. 1 

24 
Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, 

тип 1 
Narcissus d.o.o. 1 

25 
Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, 

тип 2 
Makler d.o. 1 

26 
Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, 

тип 3 
Orthoaid d.o.o. 1 

27 
Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, 

тип 4 
Ecotrade BG d.o.o. 1 

28 
Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, 

тип 5 
MCT SEE d.o.o. 1 

29 

Тотална цементна примарна и ревизиона 
ендопротеза колена, полиаксијална, са задњом 
стабилизацијом (PS), повећаном стабилношћу - 

constrained (CCK) и ротациона шарка (RHK), тип 1 

Magna pharmacia d.o.o. 1 



 

 4 

 

 

8. Датум закључења и период важења оквирног споразума:  

Оквирни споразуми закључени су дана 05.03.2021. године на период од 24 (двадесетчетири) 
месеци од дана потписивања, односно, до 05.03.2023. године. 

 

 

 

 

 

59021.29/1 
 

 

 

 

 

30 
Тотална примарна цементна ендопротеза колена, 
полиаксијална, са задњом стабилизацијом, тип 2 

Orthoaid d.o.o. 1 

31 
Тотална примарна цементна ендопротеза колена, 
полиаксијална, са задњом стабилизацијом, тип 3 

Ecotrade BG d.o.o. 1 

32 
Тотална примарна цементна ендопротеза колена, 

полиаксијална, без задње стабилизације и са задњом 
стабилизацијом, тип 4 

MCT SEE d.o.o. 1 

33 
Тотална примарна цементна ендопротеза колена, 

полиаксијална, без задње стабилизације, тип 5 
Makler d.o.o. 1 

34 
Тотална примарна цементна ендопротеза колена, 
полиаксијална, са задњом стабилизацијом, тип 6 

Makler d.o.o. 1 

35 
Уникондиларна ендопротеза колена за медијални 

компартмент, тип 1 
Magna pharmacia d.o.o. 1 

36 
Уникондиларна ендопротеза колена за медијални 

компартмент, тип 2 
Mark Medical d.o.o. 1 

37 
Коштани цемент без антибиотика, са једним И са два 

антибиотика, са пратећом опремом за припрему и 
мешање у вакуму              

Magna pharmacia d.o.o. 1 

38 
Коштани цемент без антибиотика, са једним и са два 

антибиотика     
Orthoaid d.o.o. 1 

39 
Коштани цемент без антибиотика, са једним 

антибиотиком и са пратећом опремом за мешање у 
вакуму 

Makler d.o.o. 1 

40 
Коштани цемент без антибиотика и са једним 

антибиотиком 
Zorex Pharma d.o.o. 1 


